
13 石　　油　　税

税　　　額

千円

5,079

16,641

41,175

76,500

135,393

264,023

264,023

－

264,023

 過少申告 －

 無 申 告 －

264,023

48人

195,617千円

－ 調査対象等：平成12年４月１日から平成13年３月31日までの

        　間に免除の申請又は処理したものである。

　(１)　課 税 状 況

区　　　分

平成７年度

８

12

差 引 計

　　　　　間の申告又は処理による課税事績である。

税 額

控 除 税 額

９

10

11

加算税

調査対象等：平成12年４月１日から平成13年３月31日までの

合　　　　計

課 税 人 員

還 付 金 額

納 期 限 延 長 税 額

　(２)　関 係 場 数

区　　　　　分 原　　　油 ガス状炭化水素

場 場

特例承認に係る納税地 1 1

そ の 他 の 納 税 地 － 1

未 納 税 蔵 置 場 － －

自 家 用 採 取 場 所 － 2

合　　　　　計 1 4

調査時点：平成13年３月31日

　(３)　免 除 状 況

区　　　　分 件　　　数 数　　　量

件 kl

未 納 税 移 出 － －

輸 出 免 税 － －

石 油 化 学 用 免 税 － －

農 林 漁 業 用 免 税 － －

駐 留 軍 用 免 税 － －

合　　　　計 － －－－－


